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473180

Tork Reflex ™ Einzelblatt
Innenabrollungsspender

Der Tork Reflex™ Einzelblatt Innenabrollungsspender ist ideal fir das schnelle Abtrocknen von Handen und
Abwischen von Oberflachen in professionellen Umgebungen. Beriihren Sie nur das, was Sie bei der
Einzelblattenthnahme mitnehmen, und greifen Sie mit der drehbaren Ausgabedffnung aus jedem Winkel auf
das Papier zu. Dieses einfach zu bedienende, hygienische und langlebige System reduziert den Verbrauch
um bis zu 37 % im Vergleich zum Tork® Innenabrollungssystem.

«  Die einhéandige Bedienung vereinfacht die Nutzung

e Geringeres Risiko von Kreuzkontamination, da nur die auch tatséachlich benutzten Ticher berihrt
werden

e Widerstandsfahiges Design fur harteste Beanspruchungen

e Nachfillpackungen mit Fillstandsanzeige sorgen dafir, dass immer ausreichend Papier vorhanden
ist

. Insgesamt bessere Hygiene durch einfache Reinigung
. CO2 neutral — reduziert und kompensiert
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Tork Reflex ™ Einzelblatt
Innenabrollungsspender

Produkt- und System
Lieferinformationen wa

Breite
23.9cm
® =0,
Kompatible Produkte
=y B :n
473242 473472
Tork Reflex™ Tork Reflex™ Starke
Mehrzweck Mehrzweck-

Papierwischtiicher Papierwischtiicher
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473391

Tork Reflex™ Starke
Mehrzweck-
Papierwischtiicher

Transportdaten
Verbrauchseinheit
(CON)
EAN 7322540954166
Verpackungsmaterial none
Stuck 1
Bruttogewicht 17149
Hohe 347 mm
Léange 247 mm
Breite 263 mm
Nettogewicht 13249
Volumen 22.54 dm3

Material
Kunststoff

Hohe
33.1cm

473412

Tork Reflex™
Mehrzweck
Papierwischtiicher

Transporteinheit
(TRP)
7322540954166

Carton
1(1 CON)
1.7 kg
347 mm
263 mm
247 mm
1.3 kg

22.54 dm3

Lénge
25.5cm

Farbe
Weil3/Turkis

|

Tork Reflex™
Mehrzweck
Papierwischtiicher

Palette
(PAL)

7322541011158

72 (72 TRP)
123.41 kg
2232 mm
1200 mm
800 mm
95.33 kg

1.62 m3
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